

УТВЕРЖДЕНО  
организацией

"30" июня 1987 г.

СОГЛАСОВАНО  
с базовой организацией  
по стандартизации

"24" июня 1987 г.

I  
"

ИЗВЕЩЕНИЕ № 2

об изменении ТУ 6-09-2502-77

на воду ос.ч. 27-5

Срок введения: с 01.01.88 г.

176314/02  
20.07.87

ИВ.Н.Павлов  
Подп. и дата  
ВЗМ.ИВ.Н.Павлов  
ИВБ  
ИВБ  
Подп. и дата  
Подп. и дата

№№  
п/п № раздела,  
пункта ТУ

Новая редакция

- | 1   | 2                           | 3   |
|-----|-----------------------------|---|
| 1.  | Титульный лист              | Установить срок действия ТУ до 31.12.92 г.  |
| 2.  | Вводная часть ТУ            | Ввести следующую формулировку: "Пример записи условного обозначения продукции при ее заказе и в другой технической документации: "Вода ос.ч. 27-5 ТУ 6-09-2502-77". |
| 3.  | Раздел 4, п. 4.5.1.         | Заменить на "Метиловый красный индикатор по ТУ 6-09-5169-84, 0,2%-ный раствор в 60% этиловом спирте".   |
| 4.  | По всему тексту ТУ          | Заменить следующие единицы измерения: мл на см <sup>3</sup> , л на дм <sup>3</sup> .  |
| 5.  | п. 4.6.2.                   | В первом абзаце пункта 4.6.2. исключить слова "добавлением 0,1 мл раствора..."  |
| 6.  | п. 4.7.1.                   | По тексту заменить обозначение $Si_3O_3$ на $Si$ .  |
| 7.  | п. 4.7.2.                   | В первой строке пункта заменить навеску на 40 см <sup>3</sup> .   |
| 8.  | "-"                         | 7-8 строку пункта заменить на: "разбавляют объем раствора водой до 4 см <sup>3</sup> , ..."   |
| 9.  | "-"                         | В последнем абзаце пункта 4.7.2. исключить слова: "0,005 мг (5 $\mu$ ) $Si_3O_3$ (соответствует 1,85 $\mu$ $Si$ )".   |
| 10. | п. 4.7.2.<br>Примечание № 2 | Заменить последние слова на: "содержащего 2 мкг $Si$ ".   |

Подп. и дата

И.В. М.Р.Ф.Ф.

Подп. и дата

И.В. М.Р.Ф.Ф.

Извещение № 2 к ТУ 6-09-2502-77

Изм.	Лист	№ докум.	Подп.	Дата
Разр.	Шинберг	12.06.83		
Проб.	Байчикова	Вас	16.06.83	
Н.КОНТР.				
Утв.				

Вода ос.ч. 27-5

Лист	Лист	Листов
А	2	3

1	2	3
II. п. 4.8.1.		Первое слово второй фразы с начала пункта заменить на: "Вата, пропитанная раствором..."
I2. п. 4.8.2.		Последние два абзаца пункта до примечания исключить.
I3. п. 4.8.2. Примечание		Заменить слова: "плотным рулоном бумаги" на "ватой".
I4. п. 4.II.I.		Последние три строки пункта на стр. I6 исключить.

Чл. № подл.	Подп. и дата	Взам. инв. №	Инв. № ДУ	Подп. и дата